dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTtuyeTa 06
oueHke

227/10.10.14/012100

228/01.10.14/011300

232/01.10.2014/012100

233/07.10.2014/012100

235/03.10.14/012100

236/1/07.02.14/011200

236/2/07.02.14/011200

236/3/07.02.14/011200

236/4/07.02.14/011200

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBuYy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBu4

UM Néparrnmos
Mapc AxaToBu4

UM Néparrnmos
Mapc AxaToBu4

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuYy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

CBepeHusn

N6parnmos Mapc AxaToBMY

007820

03.02.2012

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

10.10.2014

03.10.2014

07.10.2014

10.10.2014

07.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

OO1BLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKaALMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Xnnoe nomelwieHne
(kBapTmMpa)

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe

CpeacTeo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

He>xnnoe 3maHune

He>xnnoe 3maHune

He>xnnoe 3paHune

Hexxunnoe 3gaHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

BOCCTaHOBUTEJIbHOIo

pemMoHTa

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA



236/5/07.02.14/011200

236/6/07.02.14/011200

236/7/07.02.14/011200

236/8/07.02.14/011200

237/03.10.14/012100

238/08.10.14/012100

239/10.10.14/011200

241/09.10.14/011200

242/16.10.14/011200

243/13.10.14/011300

244/13.10.14/011300

247/15.10.14/012100

248/16.10.14/012100

249/15.10.2014/012100

UM Néparnmos
Mapc AxaToBu4

MM Néparrnmos
Mapc AxaToBu4

UM Néparrnmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuYy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuYy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBu4

UM Néparrnmos
Mapc AxaToBud4

nn Néparmnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparrnmos
Mapc AxaToBu4

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

09.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

07.10.2014

09.10.2014

15.10.2014

13.10.2014

27.10.2014

15.10.2014

15.10.2014

27.10.2014

16.10.2014

21.10.2014

Hexxunoe 3naHune

He>xnnoe 3gaHune

He>xnnoe 3maHune

He>xnnoe 3paHune

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Hexxunoe 3gaHune

30aHue rapaxa

OrpaxaeHue

3eMesibHbIN YHacToK C

Pacrnono>XXeHHbIM Ha
HEM XWiabiMm 4OMOM

Xnnoe nomelwieHue
(kBapTUupa)

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoOe

cpencTeo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHO4YHaA
CTOUMOCTb
BOCCTAHOBUTEJSIbHOIO
peMoHTa



250/15.10.2014/012100

252/22.10.14/011200

253/23.10.14/011100

254/22.10.14/012100

256/24.10.14/011200

257/10.11.14/011300

259/28.10.14/012100

260/27.10.14/011200

261/27.10.14/011200

262/06.11.14/011300

263/05.11.2014/012100

264/1/05.11.14/012100

264/2/05.11.14/012100

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBu4

UM Néparvmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

N Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparvmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBu4

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

22.10.2014

23.10.2014

23.10.2014

24.10.2014

28.10.2014

05.11.2014

05.11.2014

05.11.2014

05.11.2014

07.11.2014

11.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

3eMesibHbIN Y4acTOK C
pacnono>XeHHbIM Ha
HEM TOProBbIM
3p0aHnem

3eMesibHbI Y4acToK

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

3eMesibHbIN Y4acTOK C
pacnono>XeHHbIM Ha
HEeM XXWUJbIM AOMOM

>Kunnoe nomMelleHmne
(kBapTupa)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

3eMesibHbIN Y4acTOK C
pacrnonoXXeHHbIM Ha
HEM HEeXWJbIM
3p0aHnem

3eMesibHbIN Y4acTOK C
pacronoXXeHHbIM Ha
HEM XWJbIM JOMOM

XXnnoe nomelteHve

(kBapTUupa)

TpaHcnopTHOe
CpeancTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb
BOCCTAHOBUTENILHOIO
peMoHTa

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHO4YHas
CTOUMOCTb
BOCCTaHOBUTESILHOIO
pPeMOHTa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



264/3/05.11.14/012100

264/4/05.11.14/012100

264/5/05.11.14/012100

264/6/05.11.14/012100

266/11.11.14/011300

267/11.11.14/012100

268/05.11.2014/012100

270/1/18.11.14/011200

270/1/18.11.14/011200

270/1/18.11.14/011200

270/1/18.11.14/011200

271/18.11.14/011300

272/17.10.2014/012100

273/17.11.14/011200

274/24.11.14/011300

UM Néparnmos
Mapc AxaToBu4

MM Néparrnmos
Mapc AxaToBu4

UM Néparrnmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuYy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuYy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparrnmos
Mapc AxaToBuy

N Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBuYy

UM Néparrnmos
Mapc AxaToBu4

MM Néparrnmos
Mapc AxaToBuy4

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

07.11.2014

12.11.2014

11.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

19.11.2014

20.11.2014

28.11.2014

25.11.2014

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

>Kunnoe nomelleHmne
(kBapTupa)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTso

Hexunnsle 3gaHns

Hexxunble 3aaHnsa

Hexxunnble 3g4aHnA

Hexunble 30aHuA

>Kunnoe nomMelleHmne
(kBapTUupa)

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBso

Hexunble 30aHusA

>Kunnoe nomelleHmne
(kBapTupa)

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

BOCCTAHOBUTEJNIbBHOI O

pemMoHTa

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

BOCCTaAHOBUTENIbBHOI O

PEMOHTa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



275/24.11.14/012100

279/27.11.14/011200

280/27.11.14/011300

281/27.11.14/011300

282/01.12.2014/012100

284/01.12.14/011200

286/03.12.2014/012100

287/04.12.2014/012100

288/05.12.14/011200

291/08.12.14/011300

292/08.12.14/011200

294/28.10.2014/012100

UM Néparnmos
Mapc AxaToBu4

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBuYy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBuYy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparvmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBu4

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

25.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

02.12.2014

02.12.2014

04.12.2014

24.12.2014

12.12.2014

09.12.2014

09.12.2014

09.12.2014

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

3eMesibHbIN Y4acTOK C
pacnono)XeHHbIM Ha
HEeM XXWJbIM AOMOM

Xunnoe nomeuleHune
(kBapTupa)

Xnnoe nomelieHue

(kBapTupa)

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Fapax C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hexxunoe 3gaHune

>Kunnoe nomelleHune
(kBapTUupa)

3eMeJIbHbIN Yy4acToK C
pPacnosioXXeHHbIM Ha
HEM XXWUJIbIM OMOM

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA
CTOUMOCTb
BOCCTaHOBUTESILHOIO
peMoHTa

PblIHOYHaA

PblHO4YHaA
CTOUMOCTb
BOCCTaHOBUTESILHOIO
peMoHTa

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTESILHOIO
peMoHTa

BennyunHa
exxemecsi4yHomn
apeHgHon nnaThbl

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblHO4YHaA
CTOUMOCTb
BOCCTaHOBUTESILHOIO
peMoHTa



295/02.12.14/011100

296/10.12.14/011100

297/10.12.14/011300

298/1/10.12.14/011300

298/2/10.12.14/011300

299/10.12.14/012100

300/1/26.12.14/012100

300/2/26.12.14/012100

300/3/26.12.14/012100

300/4/26.12.14/012100

300/5/26.12.14/012100

302/05.12.14/012500

303/12.12.14/011300

304/15.12.14/011200

305/12.12.14/011300

306/17.12.14/011300

UM Néparnmos
Mapc AxaToBu4

MM Néparrnmos
Mapc AxaToBu4

UM Néparrnmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuYy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuYy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBu4

UM Néparrnmos
Mapc AxaToBud4

UM Néparrnmos
Mapc AxaToBuYy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBuY

UM Néparnmos
Mapc AxaToBu4

UM Néparrnmos
Mapc AxaToBuy

10.12.2014

12.12.2014

12.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

29.12.2014

29.12.2014

29.12.2014

29.12.2014

29.12.2014

12.12.2014

15.12.2014

22.12.2014

15.12.2014

18.12.2014

CoopyxeHus

3eMeJbHbIN y4acToK

Xunnoe nomeuieHne
(kBapTUupa)

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomeuleHne

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBso

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

OBV>X1Moe nmyLLecTso

Xunnoe nomeuleHne
(kBapTupa)

CoopyxeHune

Xunnoe nomeuleHue
(kBapTmpa)

Xunnoe nomeuwieHue
(kBapTmMpa)

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA



307/17.12.14/011300

309/18.12.14/011300

312/18.12.14/011300

313/19.12.14/011300

315/23.12.14/011300

317/24.12.14/011300

318/1/25.12.14/011300

318/2/25.12.14/011300

319/25.12.14/012100

320/26.12.14/011300

321/22.12.14/011000

322/1/29.12.14/012100

322/2/29.12.14/012100

UM Néparnmos
Mapc AxaToBu4

MM Néparrnmos
Mapc AxaToBu4

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBuYy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBu4

UM Néparrnmos
Mapc AxaToBud4

UM Néparrnmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuYy

MM Néparrnmos
Mapc AxaToBuy4

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

UM Néparnmos
Mapc AxaToBuy

18.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

22.12.2014

24.12.2014

25.12.2014

26.12.2014

26.12.2014

26.12.2014

29.12.2014

29.12.2014

30.12.2014

30.12.2014

Xunnoe nomeuwleHue
(kBapTmpa)

Xunnoe nomeuieHue
(kBapTmMpa)

3eMeJIbHbIN Y4acToK C

Pacno0XXeHHbIM Ha
HEM XWiabliMm 4OMOM

Xnnoe nomelieHue
(kBapTupa)

Xunnoe nomelleHue
(kBapTmpa)

Xunnoe nomeuwieHne
(kBapTmpa)

Xunnoe nomeuieHne
(kBapTUpa)

>Xunnoe nomMelleHune
(kBapTupa)

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

XXunnoe nomelteHve

(kBapTupa)

Xunnoe nomeuleHne
(kBapTmpa)

TpaHcnopTHoe

CpeacTeo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBso

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTESIbHOIO
peMoHTa

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



